[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И СПОРТУ
администрации Павловского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

             18.12. 2017 г.

                     №  194  § 1
О направлении учащихся на региональный этап

 Всероссийской олимпиады школьников

     На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политике от 16.12.2017г.  №1351 « О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году»  и  приказа МООМПиС от 07.12.2017 г. №  187§2   «Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников», в целях выявления и стимулирования способных и одаренных учащихся, роста престижа знаний:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Направить в г. Воронеж в ВИРО на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по географии, французский язык, литература, информатика, химия, экология, МХК, русский язык, право, биология, история, география.
	 №
	Фамилия, имя, отчество

ученика
	Предмет
	Ф.И.О.
сопровождающего учителя
	Сроки проведения

	1.
	Казарян Карина (9 кл.)
 МКОУ Павловская СОШ №2
	Французский язык
	Маслова Алла Николаевна
	10.01.-13.01.2018

	2.
	Нетесов Максим (9кл)

МКОУ Павловская СОШ №2
	Французский язык
	Маслова Алла Николаевна
	10.01.-13.01.2018

	3.
	Шамберина Мария (11кл) МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	Право
	Карпов Игорь Николаевич
	12.01.-14.01.2018

	4.
	Денисенко Ивона (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Право
	Карпов Игорь Николаевич
	12.01.-14.01.2018

	5.
	Лавренова Дарья (9кл.) МКОУ Павловская СОШ сУИОП
	Литература
	Тельпис Светлана Васильевна
	14.01.-16.01.2018

	6.
	Киселева Кристина

( 9кл.) МКОУ Павловская СОШ №2
	Литература
	Тельпис Светлана Васильевна
	14.01.-16.01.2018

	7.
	Зотова Ирина (10кл.)

МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	Литература
	Тельпис Светлана Васильевна
	14.01.-16.01.2018

	8.
	Гейнке Анна (10кл.) МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	Литература
	Тельпис Светлана Васильевна
	14.01.-16.01.2018

	9.
	Метелина Наталья (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Литература
	Тельпис Светлана Васильевна
	14.01.-16.01.2018

	10.
	Красникова Арина (9кл) МКОУ Павловская СОШ №2
	МХК
	Воловикова Ольга  Васильевна
	15.01.-17.01.2018

	11.
	Щеголева Дарья (9кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	МХК
	Воловикова Ольга  Васильевна
	15.01.-17.01.2018

	12.
	Кравцова Анастасия (10кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	МХК
	Воловикова Ольга  Васильевна
	15.01.-17.01.2018

	13.
	Якунина Алиса (10кл.) МБОУ Павловская СОШ сУИОП
	МХК
	Воловикова Ольга  Васильевна
	15.01.-17.01.2018

	14.
	Москалева Анастасия (9кл.) МКОУ Павловская СО №3
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	15.
	Анпилогова Наталья (10кл.) МБОУ Павловская СОШ сУИОП
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	16.
	Зотова Ирина (10кл.) МБОУ Павловская СОШ сУИОП
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	17.
	Денисенко Ивона (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	18.
	Ланцева Валерия (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	19.
	Асташов Александр (11кл.) МБОУ Павловская СОШ с УИОП
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	20.
	Воловикова Диана (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	21.
	Воротникова Екатерина (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №2
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	22.
	Лебедева Юлия (11кл.) МКОУ Воронцовская СОШ
	Русский язык
	Писарева Валентина Тихоновна
	17.01.-19.01.2018

	23.
	Махонченко Евгения (9кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Биология
	Лоторева Лариса Владимировна
	21.01.-24.01.2018

	24.
	Реутская Валерия (10кл.) МКОУ Петровская СОШ
	Биология
	Лоторева Лариса Владимировна
	21.01.-24.01.2018

	25.
	Воротникова Екатерина (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №2
	Биология
	Лоторева Лариса Владимировна
	21.01.-24.01.2018

	26.
	Хлабыстов Евгений (11кл.) МКОУ Петровская СОШ
	Химия
	Воробьева Надежда Ивановна
	24.01-27.01.2018

	27.
	Шевченко Дарья (10кл.) МБОУ Павловская СОШ сУИОП
	Информатика
	Рыбалкин Владимир Николаевич
	26.01.-30.01.2018

	28.
	Черемискин Александр (11кл.) МБОУ Павловская СОШ сУИОП
	Информатика
	Рыбалкин Владимир Николаевич
	26.01.-30.01.2018

	29.
	Сухоносов Виктор (9кл.) МКОУ Воронцовская СОШ
	Информатика
	Рыбалкин Владимир Николаевич
	26.01.-30.01.2018

	30.
	Дуров Михаил (10кл.) МКОУ Павловская СОШ №2
	География
	Химин Александр Николаевич
	29.01.-31.02.2018

	31.
	Гасюкова Анастасия (11кл.) МКОУ Лосевская СОШ №1
	География
	Химин Александр Николаевич
	29.01.-31.02.2018

	32.
	Грищенко Вячеслав(10кл) МКОУ Павловская СОШ №2
	География
	Химин Александр Николаевич
	29.01.-31.02.2018

	33.
	Денисенко Ивона (11кл.)  МКОУ Павловская СОШ №3
	История
	Савельева Наталья Викторовна
	01.02-04.02.2018

	34.
	Чаплыгин Максим (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №2
	Экология
	Химин Александр Николаевич
	06.02.-09.02.2018

	35.
	Метелина Наталья (11кл.) МКОУ Павловская СОШ №3
	Английский язык
	Бондарь Ольга Валерьевна
	11.02.-14.02.2018

2.    Возложить ответственность за жизнь и сохранность здоровья детей в пути следования и во время проведения олимпиад на сопровождающих учителей (соответственно).

3.    Руководителям  образовательных учреждений обеспечить явку участников областной олимпиады и сопровождающих, издать соответствующий приказ.
  4.   Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заведующую ИМЦ МООМПиС Резанцеву Л.И.

Руководитель муниципального
отдела по образованию,

молодежной политике и спорту                                                                     Е.А.Зубкова
исп. Борзенкова В.М.
2-55-63
_1322393879.bin